EVALUACIÓN FINAL  

INVITACIÓN ABIERTA NO. 006 DE 2025 

En cumplimiento de lo dispuesto en el Acuerdo 114 de 2018, en octubre de 2025 se publicó 
en la página web de la Cooperativa la Invitación Abierta N.º 006 de 2025, a la cual se 
registraron ciento cincuenta y siete (157) interesados en la plataforma Herinco. De estos, 
sesenta y nueve (69) oferentes presentaron la documentación insubsanable en medio físico, 
conforme a los Términos de Referencia, razón por la cual únicamente respecto de dichas 
propuestas se realizó el proceso de evaluación.